
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р. Стрий № 4093

Про виконання  Програми
“Нашим слухачам найповніша і
найсвіжіша місцева інформація” 
за 2025 рік

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп. 22 п.1 ст.26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  Звіт  про  виконання  програми  “Нашим  слухачам  найповніша  і 
найсвіжіша місцева інформація” за 2025 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  Стасіва  А.В.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Ковальчук С.М.).

Міський голова                  Олег КАНІВЕЦЬ



Резюме обґрунтування щодо потреби в даній програмі на 2025 рік

     КП «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия»

КП «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия» здійснює створення 
та розповсюдження інформаційно-аналітичних, культурно-мистецьких, освітніх, 
науково-просвітницьких  та  розважальних  програм  відповідно  до  ліцензії 
Національної ради України з питань телебачення і радіомовлення (Серія НР № 
01716-м від 15.12.2021 р.).

Радіомовлення  підприємства  є  важливим  інструментом  інформування 
населення, забезпечення комунікації між органами місцевого самоврядування та 
громадою,  оперативного  оповіщення  у  надзвичайних  ситуаціях,  а  також 
формування громадянської свідомості та патріотичного виховання.

Програми радіо охоплюють усі верстви населення без вікових обмежень, 
забезпечують доступ до офіційної інформації, популяризують місцеву культуру, 
освіту та творчість.

Відповідно до програмної концепції мовлення: частка програм власного 
виробництва  та  національного  аудіовізуального  продукту  становить  100%, 
формат мовлення — розважально-культурологічний.

Функціонування КП «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия» є 
соціально  та  стратегічно  важливим  для  громади,  а  реалізація  програми 
діяльності у 2025 році є необхідною для забезпечення стабільного інформування 
населення,  інформаційної  безпеки  громади  та  ефективної  взаємодії  органів 
місцевого самоврядування з мешканцями.

Підтримка та фінансування програми на 2025 рік є обґрунтованими та 
доцільними в інтересах розвитку Стрийської територіальної громади.

М.П.              Коханчик С.В.

  



Пояснювальна записка
щодо результатів виконання Програми за 2025 р. по комунальному 

підприємству «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия»

Програма «Нашим слухачам — найповніша і найсвіжіша місцева інформація» у 
2025 році мала на меті:

 оперативне інформування населення про ключові події міста;
 висвітлення актуальних проблем розвитку громади;
 обговорення суспільно значущих та цікавих тем для широкого загалу.

Основні результати:

 забезпечено всебічне та своєчасне інформування всіх верств населення;
 підготовлено та здійснювалася трансляція інформаційних, пізнавальних, 

культурологічних, краєзнавчих та розважальних програм;
 безперервне мовлення 24/7 протягом року.

Ключові показники діяльності за 2025 рік:

 обсяг радіомовлення: 24/7;
 кількість годин мовлення: 8 760;
 виконання запланованих програм та передач: 100%.

Висновок:
Програма виконана у повному обсязі. Досягнуто всіх запланованих результатів 
та показників ефективності. Робота підприємства сприяла своєчасному, 
достовірному та всебічному інформуванню населення, розвитку культурного та 
соціального середовища громади та відповідає пріоритетам міської ради.

Директор                                                                                      Коханчик С.В.



Додаток до рішення LXXI сесії 
№4093 від 26.02.2026р.

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
1. Основні дані:

             - Назва Програми_«Нашим слухачам найповніша і найсвіжіша місцева інформація»
            - Номер та дата рішення про прийняття Програми № 3052 від 30.01.2025 р. 
             - Заплановане фінансування, грн. 1 540 800,00 грн.

  - Розпорядник коштів (виконавець Програми)  КП «Стрийське міське радіомовлення «Голос Стрия»____
       - Мета  Програми - оперативне   інформування   населення   про  найважливіші   події   в політичному, 
                                        економічному та культурному житті міста;
                                      - висвітлення різноманітних проблем розвитку усіх сфер життєдіяльності міста.
                                     - обговорення цікавих тем  для широкого загалу.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ
Плановане 
фінансування, 
тис.грн

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ

Фактичне 
фінансуванн
я (касові 
видатки), 
тис.грн

Створення 
інформаційних програм 
та передач

0218410 2610 1540,8 2025
Створення 
інформаційних 
програм та передач

0218410 2610 1536,5

3.Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

                 2111         1070,4
                 2120           236,6
                 2210               1,9
                 2240           197,4
                                      99,0
                                      90,0
                                        8,4
  
  
                 2800              1,8
                 2273            28,4
  

        Тис.Грн. 1536,5 
КП»Стрийське міське радіомовлення 
«Голос Стрия» 
ТзОВ «Ромус-Поліграф»

ФОП Яросевич Р.В.
ФОП Вівчар П.І.
ТзОВ «ТелеЛан»

Стрийська ДПІ ГУ ДПС
ТОВ «Львівенергозбут»

      *- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх
 виконання за звітний період: 



№ 
з/п

Показники
Одиниця 
виміру

Джере
ло 
інфор
мації

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 
звітний період, тис.грн.

Виконано за звітний 
період, тис.грн.

Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання 1
1. Показник затрат

обсяг підтримки, тис. грн.
кількість радіостанцій, од.
кількість установ, од.
кількість ставок, осіб
керівних працівників
головний редактор
оглядач

Тис. грн.. Кошто
рис

Штатн
ий 
розпис

1540,8
1
1
3,5
1
1
1

1540,8
1
1
3,5
1
1
1

1536,5
1
1
2,5
1
1

1536,5
1
1
2,5
1
1

-4,30

-1

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників знижка при придбанні ліцензії
економія коштів по енергоносіях
2.  показник продукту

обсяг радіомовлення
зона покриття м.Стрий та 
територія Стрийської ТГ
кількість радіослухачів 

год.

кв.м
осіб

 8 760
551,1
99 050

8 760
551,1
99 050

8 760
551,1
99 050

8 760
551,1
99 050

на одиницю радіомовлення грн./год. 175,89 175,89 175,40 175,40 -0,49
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників

показник
-4,30      Економія коштів утворилася за рахунок:
оптимізації витрат на енергоносії (34,88 грн), канцелярські товари (2616,69 грн), фонд оплати праці (1580,04) та нарахування ЄСВ (31,34), 
-1          Наявності вакантної посади протягом звітного періоду
-0,49      Економія коштів за одну годину радіомовлення за рахунок скорочення витрат на одну посадову одиницю

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та 
усі продукти Програми (документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках 
Програми. 

Керівник установи                                                                 Коханчик С.В.                   
______________      
Бухгалтер                                            Пантелейманчук І.В.


	РІШЕННЯ
	Додаток до рішення LXXI сесії
	№4093 від 26.02.2026р.
	Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

